
2023 年 4 ⽉ 28 ⽇ 
 

利⽤料⾦改定のお知らせ 

 
⽇頃より、こども・ふれあいゆめ空間をご利⽤いただき、厚くお礼申し上げます。 
 
この度、近年の燃料価格上昇や諸物価の⾼騰に伴い、2023 年 5 ⽉ 1 ⽇より、利⽤料⾦の⼀部に
関して価格改定を実施させていただく運びとなりました。 
 
皆様のあたたかいご⽀援により運営を⾏ってまいりましたが、昨今のコスト上昇を吸収することが⼤変困難
な状況となっております。 
ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 
 
今後とも代わらぬご愛顧のほど、宜しくお願い申し上げます。 
 
 
・改定時期 2023 年 5 ⽉ 1 ⽇ 
・改定内容 利⽤料⾦⼀部 約５%値上げ 
 
 

特定⾮営利活動法⼈ Woodcraft 


